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KOZMA ETOLLOSIT (1)

Në vendin e quajtur Lëkurës, afër Fanarit, një turk pa kryqin, që pati lënë aty 
Shenjti siç e kish zakon, e lëvizi nga vendi ku ish dhe po e çonte në shtëpinë e vet 
që të bënte dy dërrasa për krevatin. Por menjëherë – çfarë çudie! – ndodhi një si 
tërmet i fuqishëm dhe, duke mos mundur të mbahet në këmbë, ai ra përtokë e 
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rrokullisej, shkumonte dhe kërciste dhëmbët si i çmendur. (περισσότερα…)
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